100 da Resolução 16/2021, sugerimos ao

Conselheiro Relator:

a) Registro do Ato n. 473/2022-PGJ,

MARIA AUXILIADORA EDUARDA EUGENIO
TECNICO DE CONTROLE PUBLICO EXTERNO

RESPONSÁVEL DA EQUIPE TÉCNICA

b) Legalidade da planilha de beneficio no valor atual de R$5.010,99 (cinco mil,

dez reais e noventa e nove centavos), com o apensamento deste autos ao processo n.

80.208-5/2021.

 

Em Cuiabá-MT, 10 de junho de 2025